 Les COFFRETS de chantier
11, chemin de la Dhuy - ZAC de Maupertuis - 38240 Meylan - France
Tél. + 33 (0)4 76 42 14 04 - Fax + 33 (0)4 76 42 09 64 www.depagne.fr
26123-16-A0
Dimensions en mm
Polyester moulé à chaud et auto-extinguible, haute résistante aux chocs IK10.
Fermeture par une serrure triangulaire de 11 scellable. Sur socle acier tôle galvanisée.
Norme
Conforme à la norme NF C 15-100, édition 2002, installations électriques à basse tension,
partie 7-704 “installation de chantiers”.
40
7
48
5
195
420
320
350
Depagne
Livré sur socle
métallique avec câble
d’alimentation 2 m
et fiche 3P+N+T 32A
4 prises 2P+T 16A NF,
2 prises 3P+N+T 16A IP44,
1 prise 3P+N+T 32A IP44
1 disjoncteur Ph+N 16A non différentiel (courbe C),
1 disjoncteur 4x16A non différentiel (courbe C),
1 disjoncteur 4x32A non différentiel (courbe C),
1 interrupteur 4x40A différentiel 30mA
600 164 00
Livré sur socle
métallique et
raccordement direct
sur bornier
4 prises 2P+T 16A NF,
1 prise 3P+T 16A IP44,
1 prise 3P+N+T 16A IP44,
1 prise 3P+N+T 32A NF IP44
1 disjoncteur Ph+N 16A non différentiel (courbe C),
1 disjoncteur 3x16A non différentiel (courbe C),
1 disjoncteur 4x16A non différentiel (courbe C),
1 disjoncteur 4x32A non différentiel (courbe C),
1 interrupteur 4x63A différentiel 30mA
600 165 00
Socle métallique pour coffret S20 674 209 00
Kit bouton d’arrêt d’urgence, livré monté 950 008 00
Depagne
Livré sur socle
métallique avec câble
d’alimentation 2 m
et fiche 2P+T 16A
4 prises 2P+T 16A NF 2 disjoncteurs Ph+N 16A non différentiel (courbe C),
1 interrupteur 2x25A différentiel 30mA 600 160 00
Livré sur socle
métallique avec câble
d’alimentation 2 m
et fiche 3P+N+T 16A
2 prises 2P+T 16A NF,
2 prises 3P+N+T 16A IP44
1 disjoncteur Ph+N 16A non différentiel (courbe C),
1 disjoncteur 4x16A non différentiel (courbe C),
1 interrupteur 4x25A différentiel 30mA
600 161 00
3 prises 2P+T 16A NF,
1 prise 3P+N+T 16A IP44
2 disjoncteurs Ph+N 16A non différentiel (courbe C),
1 disjoncteur 4x16A non différentiel (courbe C),
1 interrupteur 4x40A différentiel 30mA
600 162 00
5 prises 2P+T 16A NF,
2 prises 3P+N+T 16A IP44
2 disjoncteurs Ph+N 16A non différentiel (courbe C),
1 disjoncteur 4x16A non différentiel (courbe C),
1 interrupteur 4x40A différentiel 30mA
600 163 00
Kit bouton d’arrêt d’urgence, livré monté 950 008 00 140
300
195
220
56
0
37
0
Coffrets de chantier type 1860 sur socle métallique gris
Coffrets de chantier type S20 sur socle métallique ivoire
Ces coffrets sont destinés à la réalisation d’un raccordement électrique
pour une installation en extérieur ne présentant pas un caractère permanent.
Exemples d’installations : de chantier, fêtes foraines, kermesses, marchés,
caravanes, Mobil-Home, maisons individuelles avec consuel...